DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS COMPONENTES
CURRICULARES DE INFORMÁTICA BÁSICA CONTIDOS NA EMENTA DOS CURSOS
TÉCNICOS DO IFBA CAMPUS JACOBINA de autoria de ANA BEATRIZ DA LUZ
MIRANDA, IVO CHAVES DE FRANÇA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94889

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94889